RESULTADO FINAL DE AVALIAÇÃO EDITAL Nº 001/2023

(EDITAL DE PREMIAÇÃO - DEMAIS ÁREAS CULTURAIS)

A Secretaria Municipal de Educação Cultura e Esportes de Martins Estado do Rio

Grande do Norte, através do Comitê Gestor das ações destinadas ao setor cultural pela Lei

Complementar 195/2022 - Lei Paulo Gustavo, no uso de suas atribuições legais, torna

público resultado final de avaliação do edital 001/2023, observado o que segue:

01 - Não houve interposição de recursos para na etapa de avaliação deste edital;

02 - Foram selecionados projetos em ordem decrescente de pontuação até que se atingisse o

número de vagas previsto no edital, garantidas as cotas étnicas-raciais;

03 - Compreende-se como:

a. SELECIONADO: o projeto apto à etapa de habilitação;

b. SUPLENTE: o projeto apto à convocação em caso de desistência ou inabilitação

de projeto selecionado;

04 - Nas tabelas divulgadas nesta publicação, em especial as colunas com informações sobre

Cotas, são indicadas as siglas P.N. (para Pessoa Negra ou Parda); P.I. (Pessoa Indígena). Já os

caracteres A.C. indicam inscrições na Ampla Concorrência. Nos casos em que foram verificadas

inscrições duplicadas, a Comissão de Análise considerou válida a última inscrição do(a) mesmo(a)

proponente.

05 - Os proponentes cujos projetos foram SELECIONADOS, devem encaminhar a

documentação obrigatória prevista em Edital para etapa de habilitação, por meio do formulário

eletrônico disponível no site da Prefeitura Municipal de Martins/RN, no período compreendido entre

os dias 14/12/2023 e 18/12/2023, conforme cronograma, sob pena de preclusão.

Martins-RN, 13 de dezembro de 2023.

Cláudio Henrique de Oliveira

Secretário Municipal de Educação, Cultura e Esportes

RESULTADO DE AVALIAÇÃO EDITAL DE PREMIAÇÃO 001/2023

N° NOME COTA PONTUAÇÃO SITUAÇÃO
1 Ednilson Roni Caldas da Silva Filho A.C 65 SELECIONADO
2 Antonia Edna Pinheiro Costa A.C 47 SELECIONADO
3 Marineide Januário da Silva A.C 45 SELECIONADO
4 Messias Rodrigues dos Santos A.C 48 SELECIONADO
5 Abraão Maximiano da Silva A.C 57 SELECIONADO
6 Ozelita Maria de Amorim P.N 62 SELECIONADO
7 Francisco Enúbio da Silva P.N 40 SELECIONADO
8 Danielly Monique da Silva P.N 73 SELECIONADO
9 Antônio Marcos Oliveira A.C 56 SELECIONADO
10 Carlos Emanuel de Amorim Silva P.N 36 SELECIONADO
11 Erick Maxsuel Amorim Silva P.N 35 SELECIONADO
12 Everton Júnior Santos de Carvalho A.C 45 SELECIONADO
13 César Antônio Fernandes Junior

A.C
40 SELECIONADO

14 Wlademir Xavier da Silva
A.C

35 SELECIONADO

15 João Batista de Souza A.C 42 SELECIONADO
16 Arlison Carlos Alves A.C 52 SELECIONADO
17 Silvania Marques de Castro A.C 43 SELECIONADO
18 Maria da Conceição da Silva P.N 71 SELECIONADO
19 Celma Maria de Miranda P.N 69 SELECIONADO
20 Flávio Aurélio de Paiva A.C 45 SELECIONADO

21 Associação artística e cultural lampião
de gás

P.N

60 SELECIONADO

22 Elizete Maria da Silva A.C 41 SELECIONADO

23 Dário Leandro dos Santos P.N 52 SELECIONADO

24
Luiz Eduardo Bezerra Cavalcante

A.C 35 SELECIONADO

25 Letícia Stefhany Tomaz De Andrade
Oliveira A.C

71 SELECIONADO

26 Francisca Lucia Da Silva P.N 60 SELECIONADO

27 Caliana Cristina de Paiva A.C 35 SELECIONADO